様式第２号（第５条関係）
静岡県章等使用報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

静岡県知事　様
申請者　住　所（所在地）
　　　　　　　  　　　　　　　　　　　  氏　名（名称及び代表者名）

　　　年　月　日付け広報第　号－　にて承認をうけた件について、別添のとおり、静岡県の県章等を使用したので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：

＜添付資料＞

・写真または現物（リーフレット等印刷物）を添付してください。